
DWE357    RECIPROCATING SAW 1



Artikeliste for DWE357 RECIPROCATING SAW 1

Detalj
e

Artikelnummer Antal Artikelbeskrivelse Almen beskrivelse Øvrig
information

Reperationsi
nstruktion

Markeder

1 N115655 1 FIELDCASE   No

2 448719-81SV 1 FIELD 230V   No QS

3 N159216 1 BRUSH PLATE SA 230V   No QS

4 330019-50 2 SCREW M4 x 50  T20   No

5 330019-32 2 SCREW M4.55X22 T20   No

6 N115654 1 BAFFLE FAN   No

7 N195828 1 ARMATURE SA 230V   No QS

8 694432 1 HOLDER BEARING   No

9 N143636 1 FELT SEAL   No

10 N195818 1 GEARCASE SA   No

11 N129171 1 O RING 27.5ID X 2  70 DURO   No

12 N130874 4 SCREW T20 No8 x1 pan   No

13 N143177 1 SPACER   No

14 N124072 1 WASHER THRUST   No

15 N115646 1 THRUST BEARING   No

16 N115647 1 WASHER THRUST   No

17 N195823 1 GEAR SA   No

18 N115642 1 THRUST PLATE   No

19 142940-00 5 SCREW                       No

20 N195829 1 GEARCASE COVER SA   No

21 621979-00 2 STRIP   No

22 618733-00 1 SEAL   No

23 618477-00 1 FELT SEAL   No

24 N020720 1 COVERPLATE   No

25 330045-43 1 SCREW                       No

26 N209033 1 SHAFT SA   No

27 903-00 1 BALL 5.5   No

28 622647-00 1 SLIDER   No

29 622659-00 1 SPRING TORSION   No

30 658115-00 1 YOKE   No

31 617000-00 1 SADDLE   No

32 622486-00 2 SCREW M5 x 17mm - T20   No

33 622485-00 2 LOCK NUT   No

Side 1



Artikeliste for DWE357 RECIPROCATING SAW 1

Detalj
e

Artikelnummer Antal Artikelbeskrivelse Almen beskrivelse Øvrig
information

Reperationsi
nstruktion

Markeder

34 N021857 1 BEARING   No

35 N115641 1 GASKET   No

36 N115637 1 CAP   No

37 N131037 2 COVER   No

38 144457-02 4 SCREW                       No

39 N115631 1 LEVER SA   No

40 N115626 1 BOOT   No

41 N115623 1 CLAMSHELL SET   No

43 N209032 1 SWITCH SA 230V   No QS

44 330019-01 1 SCREW.TEMP M3 - Torx   No

45 N133544 1 CORDSET (EURO) QS   No QS

46 330005-01 1 CORD PROTECTOR   No

47 N115627 1 SHOE SA   No

48 N145237 1 LABEL   No

49 N132589 1 RATING PLATE QS   No QS

50 330019-13 9 SCREW M4 x 19 - T20   No

51 855284 1 BEARING   No

52 330003-09 1 BEARING 12 x 28 x 8mm   No

53 N166858 1 WASHER FELT   No

54 N172838 1 COLLAR   No

100 384719-03 2 BRUSH 230V   No QS

101 383387-00 2 BRUSH SPRING                       No

800 286436-00 1 GREASE 500 gms   No

861 N152704 1 KITBOX   No QS

Side 2


